BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4733/TM-ĐT
V/v nhập khẩu hàng khuyến mại
	Hà Nội, ngày 15 tháng 10 năm 2003

	Kính gửi:
	Công ty Liên doanh Guyomarch VCN
 (Huyện Từ Liêm, Hà Nội)

Trả lời đề nghị của Công ty nêu tại công văn số 65/03/GUYO ngày 06 tháng 10 năm 2003 về việc xin nhập khẩu hàng khuyến mại.

Căn cứ Giấy phép đầu tư số 1959/GP ngày 29 tháng 7 năm 1997 do Bộ Kế hoạch và Đầu tư cấp;

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký nhập khẩu thuốc thú y số 84 QLT/GCN ngày 01 tháng 8 năm 2003 do Cục Thú Y (Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn) cấp;

Bộ Thương mại có ý kiến như sau:

Đồng ý Công ty nhập khẩu 100 lít thuốc sát trùng vệ sinh chuồng trại Franbactot, để làm hàng khuyến mãi, trị giá khoảng 650 USD, nộp thuế nhập khẩu.

Hàng nhập khẩu phải đảm bảo chất lượng, thời hạn sử dụng, không nhượng bán kinh doanh trên thị trường.

Việc nhập khẩu thực hiện theo Luật đầu tư nước ngoài tại Việt Nam và các quy định hiện hành.

Văn bản có hiệu lực tới 31/3/2004.

	KT/BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI THỨ TRƯỞNG

Lương Văn Tự